
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 
17.12.2020.          Nr.33 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums,  

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols,  Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris Križanovskis, Edgars Melnieks, 

Līga Mizovska, Daiga Ozola, Jānis Ozoliņš, Anda Pūriņa, Linda Zaķe, Jānis Zvaigzne   

Ķekavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Sarma Trumpekoja, locekle Elita Ezerniece 

Reģionālās pašvaldības policijas priekšnieks Māris Bomiņš 

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Agnese Geduševa   

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2021.-2025.gadam;  

3. Par inženierbūves (Piemiņas vieta motobraucējiem) ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0324 

001, Baložos, Ķekavas novadā, pieņemšanu dāvinājumā;  

4. Par grozījumiem 2014.gada 22.novembra Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas līgumā Nr.21-

22/14/168;  

5. Par 2006.gada 30.maija zemes nomas līguma Nr.11 termiņa pagarināšanu;  

6. Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.75 termiņa pagarināšanu;  

7. Par 2011.gada 17.janvāra zemes nomas līguma Nr.21-19/11/12 termiņa pagarināšanu;  

8. Par 2016.gada 24.novembra zemes nomas līguma Nr.21-19/16/48 termiņa pagarināšanu;  

9. Par nekustamā īpašuma Pūpolu iela 2 izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

10. Par nekustamā īpašuma Pūpolu iela 4 izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

11. Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  8070 

009 0075, 8070 009 0082, 8070 009 0083 un 8070 014 0121 Ķekavas pagastā sadalīšanu;  

12. Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 014 

0124 Ķekavas pagastā sadalīšanu;  

13. Par nekustamā īpašuma ,,Rukolas” Plakanciemā, Ķekavas pagastā sadalīšanu;  

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu- Kameņi;  

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu- Pļavniekalna iela 67;  

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu- Skujenieki un Jaunoļas;  

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamajam īpašumam “Mežāres”  

Daugmalē, Daugmales pagastā;  

18. Par ZIP izstrādi robežu pārkārtošanai- Kraujas un Daugaviņas;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

19. Par detālplānojuma grozījumu uzsākšanu- ,,Rūķi-1”;  

20. Par detālplānojuma grozījumu uzsākšanu- ,,Lejas Birznieki”;  

21. Par detāplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai- Akmeņkaļu 

13;  

22. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 52;  

23. Par Ķekavas novada domes lēmuma atcelšanu- ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Bērzumnieki-1””;  

24. Par NĪLM koda noteikšanu nomas zemei- Rīgas iela 24;  

25. Par zemesgabala atsavināšanu- Baložu iela 8;  

26. Par E.G. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu;  

27. Par A.S. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu;  

28. Par A.B. zaudējuma atlīdzināšanas iesnieguma noraidīšanu;  

29. Par atteikumu izskatīt pēc būtības G.D. apstrīdēšanas iesniegumu;  

30. Par vecāku līdzfinansējuma maksas samazināšanu Ķekavas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 2020./2021. mācību gadā no 1. decembra uz ārkārtējās 

situācijas laiku;  

31. Par vienošanās noslēgšanu pie pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma ar Inčukalna 

novada pašvaldību;  

32. Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžetā (konsolidētais).  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Viktorija Baire, Jānis Zvaigzne, Olafs Klūdziņš, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Juris Žilko, Sarma Trumpekoja, Elita Ezerniece, Andris 

Ceļmalnieks. 

 

Plkst 10:35 tiek izsludināts 5 min pārtraukums 

 

Plkst.10:43 atsākas sēde 

 

Klātesoši deputāti ir gatavi jautājumu skatīt ārkārtas sēdē, ja tas būs nepieciešams. Baire 

atsauc savu priekšlikumu. 

Debatēs piedalās - Olafs Klūdziņš, Juris Žilko. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Viktorija Baire - Iekļaut darba kārtībā ,,Par Ķekavas novada bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu 

no amata”. Izskatīt kā pirmo. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par 2020.gada 17.decembra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 



3 

 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2020.gada 17.decembra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

2. Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2021.-

2025.gadam 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Juris Žilko, Arnolds Keisters, Jānis Ozoliņš. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 

2021.-2025.gadam”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2021.- 

2025.gadam. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

3. Par inženierbūves (Piemiņas vieta motobraucējiem) ar kadastra apzīmējumu 8007 

001 0324 001, Baložos, Ķekavas novadā, pieņemšanu dāvinājumā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Melnieks, Andis Adats, 

Olafs Klūdziņš, Jānis Zvaigzne, Daiga Ozola.  

Debatēs piedalās - Olafs Klūdziņš. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par inženierbūves (Piemiņas vieta motobraucējiem) ar kadastra 

apzīmējumu 8007 001 0324 001, Baložos, Ķekavas novadā, pieņemšanu dāvinājumā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt dāvinājumā Latvijas Motoklubu Asociācijai, reģistrācijas numurs 40008081809, 

piederošo inženierbūvi (Piemiņas vieta motobraucējiem) ar kadastra apzīmējumu 8007 001 

0324 001, kas atrodas uz Pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Baložu iela 1, Baložos, 

Ķekavas novadā, kadastra numurs 8007 001 0306.  

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  



4 

 

4. Par grozījumiem 2014.gada 22.novembra Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas līgumā 

Nr.21-22/14/168 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautajumu sadaļā piedalās - Juris Žilko, Edgars Melnieks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem 2014.gada 22.novembra Nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas līgumā Nr.21-22/14/168”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izteikt starp Ķekavas novada pašvaldību un SIA “Baložu komunālā saimniecība” 2014.gada 

22.novembrī noslēgtā Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas līguma Nr.21-22/14/168 pielikuma 

Nr.1 1. un 2.punktu jaunā redakcijā. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

 

5. Par 2006.gada 30.maija zemes nomas līguma Nr.11 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Valts Variks, Arnolds Keisters, Juris Žilko, Olafs Klūdziņš, Jānis 

Zvaigzne, Juris Jerums, Edgars Melnieks, Juris Križanovskis, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Gatis Līcis, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Andis Adats. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Lēmumprojekta lemjošās daļas 1. punktā vārdus [Ķekavas novada pašvaldību] aizstāt ar 

vārdiem [Baložu pilsētas domi]. 

Atklāti balsojot  ar 3 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 8 

(Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko), ,,Atturas” – 5 (Andis Adats, Neils Kalniņš, 

Arnolds Keisters, Valts Variks, Aigars Vītols)  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Jerums 

Ņemot vērā pašvaldībai piederošo blakus teritoriju attīstību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pagarināt līguma termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Atklāti balsojot  ar 14 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 



5 

 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 

(Arnolds Keisters), ,,Atturas” – 1 (Andis Adats),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par 2006.gada 30.maija zemes nomas līguma Nr.11 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un SIA “L un S” 2006.gada 30.maijā noslēgtajā zemes 

nomas līgumā Nr.11  2.2.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2020.gada 31.decembrim” ar vārdiem 

un skaitļiem ,,līdz 2021.gada 31.decembrim”. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

 

6. Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.75 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2010.gada 25.marta zemes nomas līguma Nr.75 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un Arnoldu Rumaku 2010.gada 25.martā noslēgtajā 

zemes nomas līgumā Nr.75  2.1.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2020.gada 31.decembrim” ar 

vārdiem un skaitļiem ,,līdz 2030.gada 31.decembrim”. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

 

7. Par 2011.gada 17.janvāra zemes nomas līguma Nr.21-19/11/12 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2011.gada 17.janvāra zemes nomas līguma Nr.21-19/11/12 

termiņa pagarināšanu”. 

 



6 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un SIA ,,Narvesen Baltija” 2011.gada 17.janvārī 

noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/11/12  2.2.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2020.gada 

31.decembrim” ar vārdiem un skaitļiem ,,līdz 2025.gada 31.decembrim”. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 

8. Par 2016.gada 24.novembra zemes nomas līguma Nr.21-19/16/48 termiņa 

pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2016.gada 24.novembra zemes nomas līguma Nr.21-19/16/48 

termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Izdarīt starp Ķekavas novada pašvaldību un Dainu Vanagu 2016.gada 24.novembrī 

noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/16/48 šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 2.1.punktā skaitļus un vārdus „2020.gada 31.decembrim” ar skaitļiem un 

vārdiem „2022. gada 31.decembrim”; 

1.2. aizstāt 4.1.5.punktā skaitļus un vārdus „1.7% apmērā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības gadā, bet ne mazāk kā 14.23 euro par vienu iznomāto zemes vienību gadā” ar 

skaitļiem un vārdiem „3% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne 

mazāk kā 0.04 euro par 1m2 gadā”. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

Plkst.13:00 Neils Kalniņš atslēdzas no sēdes 

 

9. Par nekustamā īpašuma Pūpolu iela 2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Juris Žilko, Valts Variks, Aigars Vītols, Andis Adats, Viktorija 

Baire, Jānis Zvaigzne, Andris Ceļmalnieks. 

Debatēs piedalās - Olafs Klūdziņš, Andis Adats, Arnolds Keisters. 

 

 



7 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Juris Žilko - Izsolē iegūtos līdzekļus 14910,00 EUR apmērā novirzīt Jauniešu un pensionāru 

saieta vietas izveidei Baložu pilsētā. 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Gatis Līcis 

Neskatīt AA (Anda Adata) priekšlikumu. 

Atklāti balsojot  ar 0 balsīm ,,Par”, ,,Pret” – 1 (Valts Variks), ,,Atturas” – 1 (Andris 

Ceļmalnieks), ,,Nepiedalās” – 13(Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Klūdziņš – Nepiedalījos balsojumā tādēļ, ka šis priekšlikums nekādā mērā nav saistīts ar 

izskatāmo jautājumu un sagatavoto lēmuma projektu. Arī uzskatu, ka sēdes vadītājai šāds 

priekšlikums nebija jāliek uz balsošanu. 

Vītols – Jā, nepiedalījos balsojumā par šo jautājumu un noteikti vēl arī ja tiks likti uz balsošanu 

par nākamiem diviem, uzskatu, ka balsojams ir tikai viens Žilko priekšlikums, kas attiecas uz 

lēmuma projektu. 

Līcis – Man pat nav vairs ko pateikt. Pilnīgi piekrītu abiem iepriekšējiem runātājiem. Protams, 

mans priekšlikums bija farss un es farsā nepiedalīšos, arī tāpatās kā nepiedalīšos Adata kunga 

balsojumā, ja tas tiks likts, jo uzskatu ka to nevajadzētu darīt. Paldies. 

Baire – Par balsojumu. Balsojumā arī nepiedalījos, jo piekrītu, ka tā ir spēle ar priekšlikumiem, 

kaut gan priekšlikumus  dot nevienam nevar aizliegt, bet uzskatu, ka arī citi priekšlikumi ir 

izteikta spēle šajā gadījumā un nerēķināšanās ar citiem, it sevišķi par budžeta izskatīšanu. 

 

 

Baire – Nākamais bija Jura Žilko priekšlikums, kas iesniegts plkst.12:43 - ,, Izsolē iegūtos 

līdzekļus 14910,00 EUR apmērā novirzīt Jauniešu un pensionāru saieta vietas izveidei Baložu 

pilsētā.”, nemot vērā, ka viņš ir nekonkrēts un netika precizēts, tiek novirzīts izskatīšanai 

komitejās kopā ar budžetu. 

 

  

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Adats 

JŽ (Jura Žilko) priekšlikumu novirzīt budžeta izskatīšanai. 

Atklāti balsojot  ar 3 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Arnolds Keisters, Valts Variks), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – 4 (Viktorija Baire, Juris Jerums, Indra Priede, Anastasija Prokopenko), 

,,Nepiedalās” – 8( Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Aigars Vītols, Juris Žilko, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Variks – Par balsojumu izteikties vēlos. Balsoju ,,Par”, jo manuprāt, arī visa šī priekšlikuma 

būtība, būtībai piekrita lielākā daļa no deputātiem, ka šis jautājums ir skatāms kontekstā ar 

2021.gada budžetu, tādēļ balsoju ,,Par”. Un ļoti interesanti, kas tad tagad notiek, ka par to 



8 

 

priekšlikumu netiek nobalsots, tad mēs viņu neskatīsimies budžeta kontekstā? Tā kā nu šajā 

ziņā, manuprāt, šis bija atbalstāms priekšlikums, tādēļ balsoju ,,Par”.   

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

LP lemjošo daļu papildināt ar punktu, kas paredz izsolē iegūtos līdzekļus 14910,00 EUR 

apmērā novirzīt Jauniešu un pensionāru saieta vietas izveidei Baložu pilsētā ne vēlāk kā 2021. 

gada budžetā. 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 5 (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, 

Dzintra Medne), ,,Atturas” – 6 (Juris Jerums, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Baire – Par balsojumu. Balsoju ,,Pret”, jo kā arī iepriekšējos visos šāda veida priekšlikumos 

uzskatu, ka visi priekšlikumi ir jāskata vienlaicīgi kopājā budžeta ietvaros. 

   

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Pūpolu iela 2 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt nekustamā īpašuma Pūpolu iela 2, Baloži, Ķekavas novads, kadastra numurs 8007 

003 2930, izsolē nosolīto cenu EUR 14910.00 (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti desmit euro), 

kuru 2020.gada 16.novembra izsolē nosolīja Aleksandrs Kuzmenko, personas kods 120293-

12701. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

Plkst.13:34 - tiek izsludināts pārtraukums līdz 14:15 

 

Plkst.14:17 atsākas Domes sēde 

 

10. Par nekustamā īpašuma Pūpolu iela 4 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļā piedalās Juris Žilko, Arnolds Keisters, Jolanta Jansone, Viktorija Baire. 

Debatēs piedalās - Juris Žilko. 

Žilko atsauc priekšlikumu, kas iesniegts plkst.12:45. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Juris Žilko - Izsolē iegūtos līdzekļus 14210,00 EUR apmērā novirzīt Baložu pilsētas 

peldbaseina FEP (finanšu ekonomiskā pamatojuma) izstrādei. 



9 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

LP lemjošo daļu papildināt, nosakot, ka izsolē iegūtos līdzekļus 14210,00 EUR apmērā novirzīt 

Baložu pilsētas peldbaseina FEP (finanšu ekonomiskā pamatojuma) izstrādei, paredzot to 2020. 

gada budžetā. 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Gatis Līcis, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 6 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 5 (Andis Adats, Juris Jerums, Voldemārs Pozņaks, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

LP lemjošo daļu papildināt, nosakot, ka izsolē iegūtos līdzekļus 14210,00 EUR apmērā novirzīt 

Baložu pilsētas peldbaseina FEP (finanšu ekonomiskā pamatojuma) izstrādei, paredzot to 2021. 

gada budžetā. 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Gatis Līcis, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 5 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Indra Priede), ,,Atturas” – 6 (Andis Adats, Juris Jerums, Voldemārs Pozņaks, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols,)  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Adats -  Jā. Izskatot šo jautājumu un balsojot par šiem diviem priekšlikumiem, protams, 

galvenokārt es vērtēju kopsakarības ar iesākto projektu par Baložu vidusskolas piebūves un 

stadiona būvniecību, un neredzu iespēju patreiz runāt par kādu, kaut jel kādu izvērtēšanu par 

projektēšanu, kamēr šis jaunais projekts nav pabeigts un apstiprināts. Pretējā gadījumā mēs 

varētu atgriezties pie Pļavniekkalna skolas projekta izstrādāšanas, kur ir ieguldīti milzu 

līdzekļi, kuri nevienam īsti nav vajadzīgi, viņi ir bezjēdzīgi iztērēti. Paldies.  

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Pūpolu iela 4 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt nekustamā īpašuma Pūpolu iela 4, Baloži, Ķekavas novads, kadastra numurs 8007 

003 2928, izsolē nosolīto cenu EUR 14210.00 (četrpadsmit tūkstoši divi simti desmit euro), 

kuru 2020.gada 16.novembra izsolē nosolīja Igors Leonovs, personas kods 130586-12425. 

 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 



10 

 

11. Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem  8070 009 0075, 8070 009 0082, 8070 009 0083 un 8070 014 0121 Ķekavas 

pagastā sadalīšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem  8070 009 0075, 8070 009 0082, 8070 009 0083 un 8070 014 0121 Ķekavas 

pagastā sadalīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Sadalīt Ķekavas novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piekrītošā un zemesgrāmatā 

nenostiprinātā nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” (kadastra numurs 8070 014 0228) 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā zemes vienības. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 

 

12. Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8070 014 0124 Ķekavas pagastā sadalīšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 014 0124 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Ķekavas novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piekrītošā un zemesgrāmatā nenostiprinātā 

nekustamā īpašuma “Elektropārvade” (kadastra numurs 8070 014 0228) Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 014 0124   3,85 ha platībā sadalīt 

3 daļās. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

 

 

 

 



11 

 

13. Par nekustamā īpašuma ,,Rukolas” Plakanciemā, Ķekavas pagastā sadalīšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Rukolas” Plakanciemā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā sadalīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Ķekavas novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piekrītošo un zemesgrāmatā 

nenostiprināto nekustamo īpašumu ,,Rukolas” (kadastra numurs 8070 014 0146) Plakanciemā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 0,08 ha platībā sadalīt 2 daļās. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu- Kameņi 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

,,Kameņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Kameņi”, kadastra numurs 

8070 014 0086, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 014 0219, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, sadalei saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-

2020-ABP-12. 

 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu- Pļavniekalna iela 67 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

Pļavniekalna ielā 67, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei”. 



12 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Pļavniekkalna ielā 67, 

kadastra numurs 8070 007 0017, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0017, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei saskaņā ar zemes ierīcības projekta 

izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2020-ABP-14. 

 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu- Skujenieki un Jaunoļas 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamo 

īpašumu ,,Skujnieki” un ,,Jaunoļas”, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā robežu 

pārkārtošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamo īpašumu ,,Skujnieki”, kadastra 

numurs 8070 014 0081, un ,,Jaunoļas”, kadastra numurs 8070 014 0230, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 014 0080, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā robežu 

pārkārtošanai saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2020-ABP-16. 

 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamajam īpašumam 

,,Mežāres”  Daugmalē, Daugmales pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  nekustamajam 

īpašumam ,,Mežāres”  Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. 



13 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam ,,Mežāres” (kadastra 

numurs 8056 002 0619) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 2,9824 ha platībā 

saskaņā ar darba uzdevumu Nr. Z-2020-13. 

 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

 

18. Par ZIP izstrādi robežu pārkārtošanai- Kraujas un Daugaviņas 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamo 

īpašumu ,,Kraujas” un ,,Daugaviņas”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā robežu 

pārkārtošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamo īpašumu ,,Kraujas”, kadastra numurs 

8070 007 0023, un ,,Daugaviņas”, kadastra numurs 8070 007 0038, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 1365, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, robežu pārkārtošanai 

saskaņā ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2020-ABP-15. 

 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 

19. Par detālplānojuma grozījumu uzsākšanu- ,,Rūķi-1” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Valts Variks, Juris Križanovskis, Arnolds Keisters, Voldemārs 

Pozņaks, Aigars Vītols, Gatis Līcis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Rūķi – 1” grozījumu izstrādes uzsākšanu, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 



14 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma ,,Rūķi-1”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā grozījumu 

izstrādi, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2020-28. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

20. Par detālplānojuma grozījumu uzsākšanu- ,,Lejas Birznieki” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Lejas Birznieki” grozījumu izstrādes 

uzsākšanu, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma “Lejas Birznieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

grozījumu izstrādi, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2020-27. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

 

21. Par detāplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai- 

Akmeņkaļu 13 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detāplānojuma ,,Akmeņkaļu iela 13” nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



15 

 

Nodot detālplānojuma nekustamajam īpašumam Akmeņkaļu ielā 13, kadastra numurs 8070 008 

0928, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0928, Alejās, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā,  projekta redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

22. Par administratīvo līgumu  detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 52 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līgumanoslēgšanu  detālplānojuma ,,Celmiņi” 

Saulgožos, ķekavas pagastā, ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

 

23. Par Ķekavas novada domes lēmuma atcelšanu- ,,Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Bērzumnieki-1”” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada domes 2016.gada 14.janvāra lēmuma2.§6 ,,Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Bērzumnieki-1”” atcelšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atcelt Ķekavas novada domes 2016. gada 14.janvāra lēmumu Nr.2.§6 „Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bērzumnieki-1”” un  darba uzdevumu NR. D-

2016-1. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā.  



16 

 

24. Par NĪLM koda noteikšanu nomas zemei- Rīgas iela 24 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 24, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, lietošanas mēŗķa noteikšanu zemes vienības daļai, kurai piešķir apbūves 

tiesību”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nekustamā īpašuma Rīgas ielā 24, kadastra numurs 8070 008 1294, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1294 daļai atbilstoši šā 

lēmuma grafiskajam pielikumam noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –komercdarbības 

objektu apbūve  (NĪLM kods 0801)  0.0104.46  ha platībā. 

 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā.  

 

 

25. Par zemesgabala atsavināšanu- Baložu iela 8 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Juris Žilko, Voldemārs Pozņaks, Arnolds Keisters, Juris 

Križanovskis, Andis Adats, Gatis Līcis, Aigars Vītols, Olafs Klūdziņš. 

Debatēs piedalās - Andis Adats, Voldemārs Pozņaks, Gatis Līcis, Juris Žilko, Andris  

Ceļmalnieks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par valstij piederošās zemes  Baložu ielā 8, Baložos, Ķekavas 

novadā, iegūšanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 

(Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Lūgt Valsts akciju sabiedrību „Valsts nekustamie īpašumi” izskatīt jautājumu par valstij 

piederošas zemes Baložu ielā 8, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8007 001 1202,  

nodošanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, kas Ķekavas novada pašvaldībai 

nepieciešama likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā un 2.punktā noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā.  

 



17 

 

Plkst.16:20 izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz 16:35  

 

Plkst.16:38 atsākas sēde 

 

26. Par E.G. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne, Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Edītes Gailes apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Gatis Līcis, 

Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atteikt Edītei Gailei labvēlīga administratīvā akta izdošanu, ar kuru tiktu saskaņota 

būvniecības iecere par izmaiņu veikšanu būvprojektā “Dzīvojamā māja, palīgēkas, Ošu iela 

16, Vimbukrogs, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” daļā par palīgēkas jaunbūves demontāžu.  

 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā.  

 

 

27. Par A.S. apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Valts Variks, Jānis Zvaigzne, Aigars Vītols, Gatis Līcis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Annas Saltikovas apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – 1 (Juris Žilko), ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Gatis Līcis, Valts 

Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atteikt Annai Saltikovai labvēlīga administratīvā akta izdošanu, ar kuru tiktu saskaņota 

būvniecības iecere par izmaiņu veikšanu būvprojektā „Dzīvojamā māja „Baltā roze”, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” daļā par žoga novietni.  

 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā.  

 

 

 

 

 



18 

 

28. Par A.B. zaudējuma atlīdzināšanas iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Aivara Biruļa zaudējuma atlīdzināšanas iesnieguma 

noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atstāt negrozītu Ķekavas novada būvvaldes 2020.gada 13.oktobra lēmumu Nr.BIS-BV-5.22-

2020-3589 “Par būvniecības ieceri “Dārza māja, Lūcijas iela 5, Baloži, Ķekavas novads”. 

 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā.  

 

29. Par atteikumu izskatīt pēc būtības G.D. apstrīdēšanas iesniegumu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu sadaļā piedalās Voldemārs Pozņaks, Jānis Zvaigzne, Valts Variks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par atteikumu izskatīt pēc būtības Gunāra Dāboliņa apstrīdēšanas 

iesniegumu”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – 2 (Neils Kalniņš, Juris Žilko), ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, 

Voldemārs Pozņaks, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atteikt izskatīt pēc būtības Gunāra Dāboliņa iesniegumu, kurā lūgts atcelt 2008.gada 

13.augusta būvatļauju Nr.26 un darīt zināmus īpašos apstākļus, saskaņojot būvniecību 

nekustamajā īpašumā ,,Rītupes”. 

 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā.  

 

 

30. Par vecāku līdzfinansējuma maksas samazināšanu Ķekavas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 2020./2021. mācību gadā no 1. decembra uz 

ārkārtējās situācijas laiku 

Par jautājumu ziņo Linda Zaķe. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



19 

 

Par lēmuma projektu ,,Par vecāku līdzfinansējuma maksas samazināšanu Ķekavas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 2020./2021. mācību gadā no 1. decembra 

uz ārkārtējās situācijas laiku”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt šādu vecāku līdzfinansējuma maksas aprēķināšanas kārtību Ķekavas novada 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu Ķekavas Mūzikas skolas, Ķekavas novada sporta skolas 

un Ķekavas Mākslas skolas audzēkņiem sākot ar 2020. gada 1. decembri uz ārkārtējās situācijas 

laiku (par pēdējo mēnesi piešķirot atvieglojumu tajā mēnesī, kurā tiek izbeigta ārkārtējā 

situācija). 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā.  

 

 

31. Par vienošanās noslēgšanu pie pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma ar Inčukalna 

novada pašvaldību 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par vienošanās noslēgšanu pie Inčukalna novada pašvaldības un 

Ķekavas novada pašvaldības pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt un noslēgt vienošanos (pielikumā) pie 2018.gada 11.janvāra Inčukalna novada 

pašvaldības un Ķekavas novada pašvaldības Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma 

(Inčukalna novada pašvaldības reģistrācijas Nr.18-0009/2018, Ķekavas novada pašvaldības 

reģistrācijas Nr.1-17.2/18/1). 

 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā.  

 

 

32. Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžetā (konsolidētais) 

Par jautājumu ziņo Anda Pūriņa. 

Jautājumu sadaļā piedalās - Gatis Līcis, Edgars Melnieks, Anda Pūriņa, Juris Žilko, Viktorija 

Baire, Līga Mizovska, Andris Ceļmalnieks, Linda Zaķe, Aigars Vītols, Jolanta Jansone, Valts 

Variks. 

Debatēs piedalās - Juris Žilko, Arnolds Keisters, Andis Adats. 



20 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.30/2020 

,,Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada 25.janvāra saistosājos noteikumos 

Nr.1/2020 ,,Par Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžetu”” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.30/2020 „Grozījumi 

Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2020 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības 2020. gada budžetu”. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:33 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


